
ОЗЗСО «Затурцівський ліцей ім. В.К.Липинського» Затурцівської сільської ради 
вул. Шкільна, 1, с. Затурці Володимирського району Волинської області, 45523,  

e-mail: zschool.lip@gmail.com Код ЄДРПОУ 21739620 
 НАКАЗ 

  с.Затурці 
09.01.2025                                                                                                                                 № 05 
 
Про створення робочих груп  
та проведення щорічного самооцінювання  
діяльності опорного ліцею та філій у 2025 році 
 
          Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41) та «Про повну загальну 
середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженого 
наказом МОН України 16 січня 2020 року № 54, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, наказу МОН України «Про затвердження 
методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 № 1480, Положення про внутрішню систему забезпечення 
якості освіти в ОЗЗСО (протокол № 13 від 29.11.2021р.), з метою розбудови внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти в опорному ліцеї та філіях та виходячи з рішення 
педагогічної ради ( протокол  № 4 від 30.12.2024р.) 

НАКАЗУЮ:  

1.​ Провести  у 2025 році комплексне самооцінювання якості освітньої діяльності 
навчального закладу (опорного ліцею та філій) у два етапи: 
І етап  - Освітнє середовище; Система оцінювання здобувачів освіти; 
                                                                                                                     Січень-травень 2025 р.   
ІІ етап - Педагогічна діяльність педагогічних працівників  закладу освіти; Управлінські 
процеси закладу освіти.                                                                        Вересень-грудень 2025 р.                   

2.​ Створити робочі групи для проведення самооцінювання якості освітньої діяльності 
навчального закладу за кожним напрямом та опрацювання матеріалів опитування (списки 
додаються).                                                                  До 13 січня 2025р., до 05 вересня 2025р.                    

3.​ Призначити відповідальних осіб за проведення та оцінювання якості освітньої 
діяльності навчального закладу за відповідними напрямами: 

Освітнє середовище – Ляшук Н.В., заступник директора з виховної роботи; 
Система оцінювання здобувачів освіти - Бойко І.Б., заступник директора з 
навчально-виховної роботи; 
Педагогічна діяльність педагогічних працівників  закладу освіти – Бойко І.Б., заступник 
директора з навчально-виховної роботи; 
Управлінські процеси закладу освіти – Ляшук Н.В., заступник директора з виховної роботи.                  
                                                                                      До 13 січня 2025р., до 05 вересня 2025р. 
4.​ Затвердити плани роботи робочих груп щодо проведення процедури самооцінювання 
якості освітньої діяльності опорного ліцею та філій. 
                                                                           До 15 січня 2025 року, до 10 вересня 2025 року 
5.        Опитування учасників освітнього процесу проводити за допомогою опитувальника 
Google-форми.                                                                                          Січень, травень 2025 р. 
 
 
 

2 
 

mailto:zschool.lip@gmail.com


6.     Про результати самооцінювання якості освітньої діяльності навчального ззакладу 
заслухати на засіданні педагогічної ради: за підсумками І етапу – у червні 2025 р., за 
підсумками ІІ етапу – у грудні 2025р. 
 
7.        Оприлюднити результати самооцінювання на сайті закладу освіти. 
                                                                                                     Червень 2025 р., грудень 2025р. 
8.        Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                                         М.А.Кушнір 

 
З наказом ознайомлені:                          І.Б.Бойко                        Н.В.Ляшук 

 
                    

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                     Додаток 1                         
                                                                                                                 до наказу № 05 від 09.01.25   
     

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

з вивчення та самооцінювання  освітнього середовища навчального закладу 

1.​ Ляшук Н.В. – заступник директора з виховної роботи, голова робочої групи 
2.​ Яковюк Л.С. – заступник завідувача Великоокорської філії-гімназії 
3.​ Жусова Л.В.- завгосп  
4.​ Шах Т.І. – голова методичної об’єднання вчителів початкових класів, учитель 

початкових класів 
5.​ Алексєєва Л.А. – соціальний педагог 
6.​  Тимощук Н.С. – член батьківського комітету 11 класу 
7.​   Малесик Тарас  – член учнівського самоврядування, учень 10 класу 

 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

з вивчення та самооцінювання  системи оцінювання здобувачів освіти 

1.​ Бойко І.Б. – заступник директора з навчально-виховної роботи, голова робочої групи 
8.​ Новосад М. М. – заступник завідувача Зубильненської філії-гімназії 
2.​ Корнелюк І.М. – голова методичного об’єднання вчителів предметів 

природничо-математичного циклу, учитель хімії та біології 
3.​ Лазарук Н.О. – практичний психолог 
4.​ Коханська Б.С.  – член батьківського комітету 8-А класу 
5.​ Поліщук Катерина   – член учнівського самоврядування, учениця 11 класу 

 

                                                              Додаток № 2 
                                                                       до наказу № 05 від 09.01.25 

 
План роботи робочих груп 

з прооведення комплексного вивчення та самооцінювання якості освітньої діяльності 
(І етап - освітнє середовище навчального закладу, система оцінювання здобувачів освіти) 

 
№ п/п Зміст роботи Термін 

виконання 
Відповідальни
й 

 

1. 

 

 

2. 

 

        

    3. 

 І засідання 

Про організацію та проведення комплексного вивчення та 
самооцінювання якості освітньої діяльності (І етап - 
освітнє середовище навчального закладу, система 
оцінювання здобувачів освіти) 

Затвердження членів робочих груп з вивчення та 
самооцінювання якості освітньої діяльності 
навчального закладу 

Ознайомлення з критеріями оцінювання освітньої діяльності 
за напрямами 

 

13.01.2025 

 

Бойко І.Б., 
Ляшук Н.В. 



 

1. 

 

2.  

ІІ засідання 

Про підготовку опитувальних анкет для педагогічних 
працівників, учнів та їх батьків, узгодження їх змісту  

Про проведення проміжного та підсумкового опитування 
серед учасників освітнього процесу 

 

17.01.2025 

 

Бойко І.Б. 

 

1. 

ІІІ засідання 

 Про результати опитування серед учасників освітнього 
процесу, підготовка довідки на засідання педагогічної ради  

 

28.05.2025 

 

Ляшук Н.В. 

 

1. 

V засідання  

Про підготовку звіту за результатами самооцінювання за 
напрямами 

 

 23.05.2025 

 

Ляшук Н.В.   
 Бойко І.Б. 

      

     1. 

 

2.​  

VІ засідання  

Про узагальнення    результатів самооцінювання та 
визначення рівня освітньої діяльності навчального закладу 

Про визначення шляхів вдосконалення освітньої діяльності 
навчального закладу           

 

 12.06.2025 

 
 
Ляшук Н.В.   
 Бойко І.Б. 

  


